
Zarządzenie Nr 241/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 29 września 2008r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 16/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 lutego 2008r. w 

sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
wyodrębnionych w budżecie Gminy Czeladź na 2008 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 70a ust.1a i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu 
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 
Nr 46, poz. 430) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 
 

Zarządzam, co następuje:  
  

§ 1 
 
W zarządzeniu Nr 16/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie sposobu 
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnionych w budżecie 
Gminy Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:  
1. załącznik Nr 1 i załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach Nr 1 

i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Zastępca Burmistrza 
mgr Anna Ślagórska



Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1
  

d
o

 Z
a

rz
ą

d
ze

n
ia

 N
r 

2
4

1
/2

0
0

8
  

B
u

rm
is

tr
za

 M
ia

st
a

 
z 

d
n

ia
 2

9
.0

9
.2

0
0

8
  

 

P
L
A

N
 D

O
F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 F
O

R
M

 D
O

S
K

O
N

A
L
E

N
IA

 Z
A

W
O

D
O

W
E

G
O

 N
A

U
C

Z
Y

C
IE

L
I N

A
 2

0
08

 
 

L
p
. 

F
o
rm
y
 d
o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 z
a
w
o
d
o
w
e
g
o
 

P
o
d
zi

a
ł 

ś
ro

d
k
ó
w

 8
0
1 

ro
zd

z.
 8

0
14

6  
1

. 
 

O
rg

an
iz

a
cj

a
 d

o
ra

d
zt

w
a

 m
e

to
d

yc
zn

eg
o

 d
la

 n
a

uc
zy

ci
el

i, 
w

 ty
m

 k
o

sz
ty

 o
b

n
iż

e
n

ia
 w

ym
ia

ru
 g

o
dz

in
 z

a
ję

ć,
 d

o
da

tk
ow

e
 u

m
ow

y 
o

 p
ra

cę
, 

d
o

d
a

tk
i f

u
n

kc
yj

n
e

 o
ra

z 
p

o
dr

ó
że

 s
łu

żb
o

w
e

 d
o

ra
d

có
w

 m
e

to
d

yc
zn

yc
h
 

1
5
.4

0
8
 

2
. 

 
O

rg
an

iz
a

cj
a

 s
zk

o
le

ń
 , 

se
m

in
a

ri
ów

 o
ra

z 
ko

n
fe

re
n

cj
i s

zk
o

le
n

io
w

yc
h

 d
la

 n
a

uc
zy

ci
e

li 
za

jm
u

ją
cy

ch
 s

ta
n

ow
is

ka
 k

ie
ro

w
n

ic
ze

 
P

rz
yg

o
to

w
an

ie
 m

a
te

ri
a

łó
w

 s
zk

o
le

n
io

w
yc

h
 

O
rg

an
iz

a
cj

a
 w

a
rs

zt
a

tó
w

 m
e

to
d

yc
zn

yc
h

 i 
p

rz
ed

m
io

to
w

yc
h

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 fo

rm
 d

o
sk

o
n

a
le

n
ia

 z
aw

o
d

ow
e

go
 w

yn
ik

a
ją

cy
ch

 z
 p

o
tr

ze
b

 
e

d
uk

ac
yj

n
yc

h 
n

a
 d

a
n

ym
 te

re
n

ie
 

O
rg

an
iz

a
cj

a
 d

o
sk

on
a

le
n

ia
 z

a
w

o
d

ow
eg

o 
n

a
u

cz
yc

ie
li 

sz
ko

ły
 lu

b
 p

la
có

w
ki

 
S

zk
o

le
n

ie
 r

a
d 

p
e

d
a

go
g

ic
zn

yc
h

. 
o

p
ła

ty
 z

a
 k

sz
ta

łc
en

ie
 p

o
b

ie
ra

n
e

 p
rz

ez
 s

zk
o

ły
 w

yż
sz

e
 i 

za
kł

a
d

y 
ks

zt
ał

ce
n

ia
 n

a
uc

zy
ci

e
li,

 
o

p
ła

ty
 z

a
 k

u
rs

y 
kw

a
lif

ik
ac

yj
n

e
 i 

d
o

sk
on

a
lą

ce
, s

e
m

in
ar

ia
 o

ra
z 

in
n

e
 fo

rm
y 

d
o

sk
on

a
le

n
ia

 z
a

w
o

d
ow

e
go

 d
la

 n
a
uc

zy
ci

e
li 

sk
ie

ro
w

an
yc

h
 

p
rz

e
z 

d
yr

ek
to

ra
 s

zk
o

ły
 lu

b
 p

la
có

w
ki

, 
ko

sz
ty

 p
rz

e
ja

zd
ów

 o
ra

z 
za

kw
a

te
ro

w
an

ia
 i 

w
yż

yw
ie

n
ia

 n
a

uc
zy

ci
e

li,
 k

tó
rz

y 
n

a
 p

od
st

a
w

ie
 s

ki
er

ow
a

n
ia

 u
dz

ie
lo

ne
g

o
 p

rz
ez

 d
yr

e
kt

o
ra

 
sz

ko
ły

 lu
b

 p
la

có
w

ki
 u

cz
es

tn
ic

zą
 w

 r
ó

żn
yc

h
 fo

rm
a

ch
 d

o
sk

o
na

le
n

ia
 z

a
w

od
ow

e
g

o
, a

 w
 s

zc
ze

g
ó

ln
o

śc
i u

zu
pe

łn
ia

ją
 lu

b
 p

o
dn

o
sz

ą
 

kw
a

lif
ik

ac
je

 

     
7
7
.7

8
1
 

 
 R

A
Z
E
M

 
 

 
9
3
.1

8
9
 

        



 

Z
a
łą

c
zn

ik
 N

r 
2
  

d
o
 Z

a
rz

ą
d
ze

n
ia

 
N

r 
2
4
1
/2

0
0
8
  

B
u
rm

is
tr

za
 M

ia
s
ta

 C
ze

la
d
ź 

z 
d
n
. 
2
9
.0

9
.2

0
0
8
r.

  
P
O

D
Z
IA

Ł
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 N
A

 W
S
P
IE

R
A

N
IE

 D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 F
O

R
M

 D
O

S
K

O
N

A
L
E
N

IA
 Z

A
W

O
D

O
W

E
G

O
 N

A
U

C
Z
Y
C

IE
L
I (

W
 Z

Ł
O

T
Y
C

H
) 

 

P
la

có
w

ka
 

R
oz

p
or

zą
dz

en
ia

 m
in

is
tr

a
 E

d
u

ka
cj

i 
N

a
ro

d
ow

e
j i

 S
p

o
rt

u
 z

 d
n

ia
 2

9
 

m
a

rc
a

 2
00

2
r.

 w
 s

pr
a

w
ie

 s
po

so
b

u
 

p
o

dz
ia

łu
 ś

ro
dk

ów
 n

a
 w

sp
ie

ra
n

ie
 

d
o

sk
on

a
le

n
ia

 z
a

w
o

d
ow

eg
o 

n
a

uc
zy

ci
e

li 
…

. 
(D

z.
 U

. N
r 

46
, p

o
z.

 4
3

0)
  

 

 
§

 2
, u

st
. 1

  
p

kt
.1

 
§

 2
, u

st
. 1

  
p

kt
 2

, 3
, 4

, 5
, 

6
, 

§
 2

, u
st

. 2
 

p
kt

.1
,2

,3
  

 

R
az

e
m

 
 (

2
+

3)
 

1
 

2
 

3
 

5
 

M
ie

js
ki

 Z
es

p
ół

 S
zk

ó
ł 

- 
1

8
.0

6
4

 
1

8
.0

6
4

 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

2
 

1
5

.4
0

8
 

8
.0

8
8

 
2

3
.4

9
6

 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

3
 

 
6

.7
4

0
 

6
.7

4
0

 

S
zk

o
ła

 P
o

ds
ta

w
ow

a
 N

r 
1

 
 

8
.8

9
7

 
8

.8
9

7
 

S
zk

o
ła

 P
o

ds
ta

w
ow

a
 N

r 
3

 
 

7
.2

8
0

 
7

.2
8

0
 

S
zk

o
ła

 P
o

ds
ta

w
ow

a
 N

r 
7

 
 

1
0

.7
8

4
 

1
0

.7
8

4
 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

1
 

 
2

.6
9

6
 

2
.6

9
6

 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

4
 

 
2

.1
5

7
 

2
.1

5
7

 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

5
 

 
2

.4
2

7
 

2
.4

2
7

 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

7
 

 
2

.1
2

4
 

2
.1

2
4

 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

9
 

 
2

.9
5

7
 

2
.9

5
7

 



 

 
  

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

1
0

 
 

2
.6

9
1

 
2

.6
9

1
 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

1
1

 
 

2
.6

9
6

 
2

.6
9

6
 

P
rz

ed
sz

ko
le

 P
u

b
lic

zn
e

 N
r 

1
2

 
 

1
8

0
 

1
8

0
 

R
A

Z
E
M

 
 

1
5
.4

0
8
 

7
7
.7

8
1
 

9
3
.1

8
9
 


